

Dodavatel: Podlahy Gajdoš s.r.o.,
Koněvova 728/102A, Heřmanice, 713 00 Ostrava
IČ: 04562178, DIČ: CZ04562178



Odběratel: **Nový domov, příspěvková organizace**
U Bažantnice 1564/15, 735 06 Karvina
IČ: 00847330, DIČ: nejsou plátcí DPH
Mobil: 724 923 429
odpovědná osoba: Mgr. Daniel RYCHLÍK
e-mail: sekretariat@ndkarvina.cz

603 175 491
www.vasepodlahy.cz

Název: **ORIENTAČNÍ ROZPOČET - PVC DZR A**
Zadání: Příprava podkladu samonivelační stěrkou + dodání PVC a pokládka
Číslo: **K2487/2023-PB**
Vytvořeno: **6. 12. 2023**

Položka: PŘÍPRAVA PODKLADU
Specifikace: 1NP PRAVÁ STRANA

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Demontáž podlahové skladby zahrnuje: demontáž a likvidaci stavajícího pvc	128,10 m ²	15 %	120,00 Kč	15 372,00 Kč	17 677,80 Kč
broušení podkladu strojní vč. brusiva, + vysátí	128,10 m ²	15 %	45,00 Kč	5 764,50 Kč	6 629,18 Kč
Schönox SHP Penetrace Jednosložková akrylátová penetrace na nesavé a komplikované podklady cca 100-130 g/m ²	20,00 kg	15 %	243,60 Kč	4 872,00 Kč	5 602,80 Kč
Schönox XA sádrová stěrka 3-4mm, počítáno 4mm dle skutečnosti	850,00 kg	15 %	33,50 Kč	28 475,00 Kč	32 746,25 Kč
zhotovení stěrky kompletní zhotovení stěrky	128,10 m ²	15 %	110,00 Kč	14 091,00 Kč	16 204,65 Kč
Schönox AST AST beton sádrový, k případným rychlým opravám - dle skutečnosti a nutnosti	50,00 kg	15 %	59,90 Kč	2 995,00 Kč	3 444,25 Kč
odborné práce ruční opravné práce	10,00 h	15 %	390,00 Kč	3 900,00 Kč	4 485,00 Kč
			cena celkem	75 469,50 Kč	86 789,93 Kč
			sleva	8 %	
			cena po slevě	69 431,94 Kč	79 846,73 Kč

Položka: DODÁNÍ PVC + POKLÁDKA

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
NVF EXTRA VZOR: , , tl. 2mm, šíře 2m,	168,00 m ²	15 %	339,00 Kč	56 952,00 Kč	65 494,80 Kč
Schönox UNITECH Univerzální disperzní lepidlo, spotř. 300-500g	65,00 kg	15 %	116,70 Kč	7 585,50 Kč	8 723,33 Kč
Pokládka PVC ZAHHRNUJE: přebroušení podkladu + vysátí, nanesení lepidla, manipulace a pokládka PVC	128,10 m ²	15 %	165,00 Kč	21 136,50 Kč	24 306,98 Kč
odborné práce vytažení do fabionu + fabion malý	110,00 bm	15 %	289,00 Kč	31 790,00 Kč	36 558,50 Kč
odborné práce svařování + svařovací šňůra	150,00 bm	15 %	29,00 Kč	4 350,00 Kč	5 002,50 Kč
přechodová lišta ALU 30mm nerez vrtaná + montáž	35,10 bm	15 %	310,00 Kč	10 881,00 Kč	12 513,15 Kč
			cena celkem	132 695,00 Kč	152 599,25 Kč
			sleva	8 %	
			cena po slevě	122 079,40 Kč	140 391,31 Kč

Položka: DOPRAVA + MANIPULACE

popis položky	množství	DPH	cena/mj bez DPH	cena celkem bez DPH	cena celkem vč. DPH
Přesuny hmot, zaměstnanců a dopravné	1,00 ns	15 %	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	8 050,00 Kč
			cena celkem	7 000,00 Kč	8 050,00 Kč

Cena celkem bez DPH:	198 511,34 Kč
Cena celkem včetně DPH:	228 288,04 Kč

P O Z O R: SAMONIVELAČNÍ STĚRKOU NEDOCÍLÍME VODOROVINU ALE PODKLAD POUZE SJEDNOTÍME A UHLADÍME ABY BYL PŘÍPRAVEN NA POKLÁDKU PVC.